[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13 ноября 2015
№ 10/1-р
Об    электронном
документообороте
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»  для регистрации Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на официальном сайте Российской Федерации, для предоставления и размещения информации (сведений) об Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на официальном сайте Российской Федерации приказываю:
1.   Назначить   пользователями электронной подписи (ЭП) следующих сотрудников Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области - Главу муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Суворова Владимира Васильевича.
2.     Пользователям    ЭП   в    своей    работе    руководствоваться   «Правилами электронного документооборота в информационной системе Федерального казначейства» и Инструкцией об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну, утвержденной приказом Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13 июня 2001 г. № 152
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                              В.В. Суворов